
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2022 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 
010/2022;   Proc.  nº  2022.0000.601.2243.  Abertura:  14 de abril de 2022,  às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade 
de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Antônio Alves Fortes, em 
Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.320.573,71. Retire e 
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 09 de março de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



18GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.754

<#ABC#288565#18#339700>

EXTRATO DE ADITIVO DE REEQUILIBRIO

Educação, Cultura e Esporte de Trindade

<#ABC#288565#18#339700/>

Protocolo 288565
<#ABC#288568#18#339702>

EXTRATO DE ADITIVO DE REEQUILIBRIO

<#ABC#288568#18#339702/>

Protocolo 288568
<#ABC#288574#18#339709>

EXTRATO DE CONTRATO

<#ABC#288574#18#339709/>

Protocolo 288574
<#ABC#288577#18#339711>

EXTRATO DE CONTRATO

<#ABC#288577#18#339711/>

Protocolo 288577
<#ABC#288447#18#339575>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 

nº  2022.0000.601.3307.  
Tipo da Licitação: 

. Objeto: 

. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 3.638.685,57
no site: . Informações na Gerência de 

Gerente de Licitação
<#ABC#288447#18#339575/>

Protocolo 288447
<#ABC#288448#18#339576>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 

nº  2022.0000.601.3162.  
Tipo da Licitação: 

. Objeto: 

 Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 3.418.823,50.

. Informações na Gerência de Licitação 

Gerente de Licitação
<#ABC#288448#18#339576/>

Protocolo 288448
<#ABC#288450#18#339578>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 

nº  2022.0000.601.2471.  
Tipo da Licitação: 

. Objeto: 

 Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 3.979.283,23.

. Informações na Gerência de Licitação 

Gerente de Licitação

<#ABC#288450#18#339578/>

Protocolo 288450

<#ABC#288451#18#339580>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 

nº  2022.0000.601.2243.  
Tipo da Licitação: 

. Objeto: 

Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.320.573,71.
acompanhe o Edital no site: . Informações 

go.gov.br.

Gerente de Licitação
<#ABC#288451#18#339580/>

Protocolo 288451

<#ABC#288466#18#339595>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Arthur Theodoro 

Abertura: 30 de março de 

. 

Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 711.384,76.

3346-1314.
Anápolis, 09 de março de 2022

Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#288466#18#339595/>

Protocolo 288466



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588

COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

Veículos

BRASIL, 10 DE MARÇO DE 2022    ANO 16, n° 2927

DocuSign Envelope ID: F736DF31-D5B2-4D2F-B716-5DABD81815FE


